

Haber-Yorum

Ukrayna-Rusya Savaşının Sona Ermesinin Zamanı Geldi mi?

Haber:

“Pentagon, Ukrayna’ya yönelik on binlerce özel top mermisini “İsrail’e göndermeyi planlıyor.”

ABD Başkanı Joe Biden, Perşembe gecesi Beyaz Saray’da yaptığı konuşmada, Cuma günü Kongre’den “iki ana ortağımız” “İsrail” ve Ukrayna’ya yardım için “acil” fon talep edeceğini açıkladı. Bu ise Kongre’nin, hala Temsilciler Meclisi’nin yeni bir başkan seçmesini engelleyen Cumhuriyetçilerin iç anlaşmazlıklarından kaynaklanan bir felç durumuna tanık olduğu bir dönemde geldi... (France 24)

Yorum:

- Amerika’nın, kendi çıkarları gerektirdiğinde bedel ödeyen ülkelerin çıkarlarını zerre kadar düşünmeksizin dünya çapında savaşları ateşleyen ilk ülke olduğu apaçık ortadadır ki bunun bu dönemdeki en canlı örneği Ukrayna’dır.

- Askerî destek konusunda ülkeler arasında tercihte bulunmak, Amerikan politikasında yerleşik bir durumdur; örneğin ayıbının ve kırılğanlığının ifşa olmasının ardından Gazze Şeridi’ne yönelik başlattığı savaşta Yahudi varlığına destek verilmesi ihtiyacı, Ukrayna’nın Amerikan desteğine olan ihtiyacı ile karşılaştırılmaz. Şüphesiz burada bir tercihte bulunma söz konusudur.

- Ancak şimdi şöyle bir soru ortaya çıkıyor: Amerika, özellikle ABD Kongresi’nin, Amerika’nın bir iç anlaşması olarak hükümetin kapatılmasını engellemek için Ukrayna’ya yönelik mali ve askeri desteği durdurmasının ardından, Ukrayna-Rusya savaşını sonlandırmak mı istiyor?

- Amerika’nın Ukrayna-Rusya savaşından stratejik hedeflere ulaştığı açıktır ki bunlardan bazıları şunlardır: NATO’nun klinik olarak ölmesinin ardından yeniden canlandırılması, Avrupa ile Rusya arasındaki ilişkilere darbe indirilmesi, Avrupa’nın, Amerika’nın askeri ve siyasi güvenlik vesayeti altına alınması, Kırım ve doğu Ukrayna gibi Ukrayna topraklarını işgal ederek Rusya ile Ukrayna ve onun arkasındaki Avrupa arasında kronik ve kanlı bir yaranın açılması, Çin’in köşeye sıkıştırılması, Fransa ile Almanya arasındaki ilişkilere darbe indirilmesi, gaz ve petrol gibi enerji kaynaklarını dilediği gibi yeniden dağıtması, aynı şekilde Güney Kafkasya’ya erişimin sağlanması ve Orta Asya’ya giden yolun açılması.

- Ancak Rusya’nın Avrupa’da güçlü bir ülke olarak sona ermesinin Amerikan politikasında kesinlikle mümkün olmadığı konusunda hemfikir olmamıza rağmen, Amerika’nın henüz Rusya’yı yenmeyi, onu kırmayı veya istediği gibi aşağılamayı başaramadığı da mülahaza edilmektedir; dolayısıyla bu, Avrupa kıtasındaki istikrarını engellemek ve onun Avrupa ülkeleri için korkutucu bir öcü olarak kalmasını sağlamak içindir.

- Bizim düşüncemize göre, Rusya’nın şu ana kadar gerektiği gibi, yani Amerika’nın istediği gibi aşağılanmasının gerçekleşmediği ağır basıyor, dolayısıyla savaşın devam ettiğini düşünüyoruz. Ama Ukrayna’nın bir desteğe ihtiyacı olduğunda, son zamanlarda Amerika’nın İran’dan el koyduğu silahları ona temin etmesi veya Ukrayna’nın ayakta kalmasını sağlamak ve çöküşünü engellemek için ajanlarına gerekli silah ve parayı sağlamaları talimatı vererek yaptığı gibi onu desteklemeye yönelik araçlar tükenmeyecektir.

Sonuç olarak küfrün ve aynı şekilde kötülüğün başı Amerika’dır. Allah’ım Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet ile bizleri feraha kavuştur.